
UCHWAŁA NR 86/XII/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Miastu Józefów 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1530  z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Otwockiego pomocy finansowej Miastu Józefów z przeznaczeniem na 
zadanie „ Most dla pieszych na rzece Świder w KM4 + 650” w Józefowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Otwockiego  na rok 2025, w wysokości 1.500.000,00 zł ( słownie: jeden milion pięćset tysięcy 
złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Otwockim  a Miastem Józefów. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu Otwockiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest związane z realizacją budżetu Powiatu Otwockiego na 2025 rok. Rada 
Powiatu Otwockiego  uchwalając budżet zabezpieczyła środki w formie dotacji celowej dla Miasta  Józefowa  
na realizację zadania „Most dla pieszych na rzece Świder w KM4 + 650” w Józefowie. 

Podstawą umieszczenia w budżecie środków na pomoc finansową dla innej gminy były zapisy artykułu 7a 
ustawy o samorządzie powiatowym. Dodatkowo konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego o czym stanowią zapisy artykułu 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 86/XII/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


